ricerche scientifiche in corso;

TENUTO CONTO che a seguito delle operazioni di gara effettuate, è pervenuta l’offerta della
Società Essen BioScience Ltd BioPark, Broadwater Road Welwyn Garden
City, Hertfordshire UK per un importo complessivo di euro 20.810,00
(ventimilaottocentodieci) esattamente per l’IncuCyte Chemotaxis Software
Module for S3 or Zoom euro 9.080,00 e euro 11.730,00 per il servizio di
manutenzione ordinaria tecnica generale annuale dello strumento
IcuteCyte S3 live-cell Analysis System (esclusa IVA di legge);

TENUTO CONTO che dall’esame dell’offerta è risultato che la stessa è tecnicamente

[...]

tecnica generale annuale dello strumento IcuteCyte S3 live-cell Analysis
System (esclusa IVA di legge)

ACCERTATA la copertura finanziaria del progetto del Dipartimento di eccellenza per
l’esercizio finanziario dell’anno 2020, esattamente:
000307_18_MAP_SANTO_DIP._ECCELLENZA - I_ANNO per un importo
complessivo di 18.738,00 (diciottomilasettecentotrentotto) esclusa IVA di
legge;

SENTITO il parere positivo del R.U.P.;

SENTITO il parere espresso dalla prof.ssa Lucia Di Marcotullio, P.O. esperto della
strumentazione di che trattasi e DEC della procedura;

VISTO il parere favorevole alla richiesta d’acquisto sopraindicata da parte del

[...]

Patent Società Essen BioScience Number 9600-0015)

- servizio di manutenzione ordinaria tecnica generale annuale su strumentazione
l’IcuteCyte S3 live-cell Analysis System (Proprietà intellettuale Patent Società Essen
BioScience Number 9500-4504);

per un importo totale di euro 18.738,00 (diciottomilasettecentotrentotto) esclusa IVA di legge;

· di procedere alla stipula del relativo contratto;

· di autorizzare l’imputazione dell’importo di euro 18.738,00 (diciottomilasettecentotrentotto)
esclusa IVA di legge, sul conto di bilancio cod. Progetto
000307_18_MAP_SANTO_DIP._ECCELLENZA - I_ANNO del budget di Dipartimento dell’anno
2020.

Roma, 29 gennaio 2020

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO
    Dott. Carlo Appetecchia

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai